

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121479

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121479 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121479 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 20.08.2026 Datum zd. plnění: 20.08.2026 Datum splatnosti: 03.09.2026 Objednávka: 260616102 z 13.08.2026 ID: 1042201
Dodací adresa DROGERIE Jasmín Slezské nám. 10 74301 Bílovec otevřeno. Po - Pá 8-17 Tel.: 603 365 678		
Odběratel (10543336) Lordex Plus s.r.o. Sládkova 372 70200 Ostrava IČO: 06739083 Tel.: 603 365 678		
DIČ: CZ06739083 lordek@post.cz		

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64216877	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Měrná cena: 530,70/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	226g	43,86	53,07	21	87,72	18,42	106,14
2 64216875	M180005 E12B	VIVACO sprchový gel 2v1 pro muže GENTLEMAN 200ml 200.00ml EAN:8595635207839  Měrná cena: 435,55/l vč. DPH Šarže: 2510188, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	636g	71,99	87,11	21	143,98	30,24	174,22
3 64216873	950605 D2B	PediCure Mast na nohy s levandulovým olejem 100ml 100.00ml EAN:8595635214325  Měrná cena: 703,00/l vč. DPH Šarže: K42A026, Expirace: 05.11.2026	1,00 ks	125g	58,10	70,30	21	58,10	12,20	70,30
4 64216872	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	354g	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
5 64216871	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	240g	46,40	56,15	21	92,80	19,49	112,29
6 64216870	950350 L23B	HE PFERDE BALSAM Cannabis 500ml 500.00ml EAN:8594162054756  Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: B62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuveдено	32,40	39,20	21	32,40	6,80	39,20

7 64216869	950320 L15B	HE PFERDE BALSAM Hřejivý 500ml 500.00ml EAN:8594162054091  Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: B62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	32,40	39,20	21	32,40	6,80	39,20
8 64216868	84505 I8A	Body Tip FRESH FRUITS Zelené jablko - sprchový gel 250ml 0.00 EAN:8595635216336  Šarže: D62A003, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	610g	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
9 64216867	84405 I9A	Body Tip FRESH FRUITS Malina - sprchový gel 250ml 0.00 EAN:8595635216329  Šarže: E52N005, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	610g	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
10 64216866	84305 I10B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216060  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: K52A079, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	610g	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
11 64216865	84605 I7A	Body Tip FRESH FRUITS Tropické ovoce - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635218125  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: C62A029, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	610g	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
12 64216863	84205 I13B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216053  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	610g	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
13 64216861	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056637  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.059Kg	30,67	37,11	21	92,01	19,32	111,33
14 64216860	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785537  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: G62A037, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	856g	70,58	85,40	21	141,16	29,64	170,80
15 64216856	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.108Kg	71,99	87,11	21	143,98	30,24	174,22
16 64216855	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.132Kg	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53

17 64216853	73007 I4A	HE Bylinný šampon Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216732  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A129, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.15Kg	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
18 64216851	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml EAN:8595635214059  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.136Kg	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
19 64216850	73001 H10A	HE Bylinný šampon Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635214080  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A075, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.138Kg	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
20 64216849	73002 H8A	HE Bylinný šampon Bříza 500ml 500.00ml EAN:8595635214066  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: B62A001, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.12Kg	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
	Celkem			13.33Kg						
		Sleva	1		-89,50	-108,30	21	-89,50	-18,80	-108,30
		Zaokrouhlení	1	-	0.47	0.47	0	0.47	0	0.47

QR platba



Celkem k úhradě: 2 058,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 700,45 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 700,45	357,08	2 057,53

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna